
  Общественная организация "Кировская областная Федерация футбола"
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ 1 лига

  Дата и время проведения   24 мая 2025 13:00   Место проведения   Труд пгт. Вахруши

  "ИнтерМед" пгт. Вахруши   "Металлург" г. Омутнинск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабинцев Кирилл
Вылегжанин Святослав
Герасимов Никита
Егоров Роман
Екимов Иван
Захаров Михаил
Зонов Сергей
Казанцев Никита
Клестов Сергей

9 Кожевников Александр
Красуля Максим
Лаптев Владислав

8 Лукин Виктор
Макаров Максим
Маслов Евгений

7 Насибулин Рамиль
Павлов Глеб
Петрунин Кирилл
Помаскин Михаил

13 Портнягин Александр
Прокушев Вадим
Русинов Антон
Русских Евгений
Селиванов Максим
Созонтов Артём
Сокол Игорь
Тебеньков Константин
Трещенко Дмитрий
Трещенко Сергей
Шарафиев Марат
Шерстнев Филипп

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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